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BIB Pattuglia Naz. Gen Atleta 1 Grado 1 Atleta 2 Grado 2 Atleta 3 Grado 3 Atleta 4 Grado 4
1 CDO bike&run E SUI f Virgilio, Rosy Berruti, Elena Giannini, Caterina Barloggio-Lupat
2 Sergent femmes 1 SUI f Faidutti, Manon SERGENT Millasson, Marilou SERGENT Brera, Audrey SERGENT Perelli, Emma SERGENT
3 OSLw 7 GER f Bahle, Leah OR-2 Liebe, Lynn OR-2 Fuest, Marie-Claire OR-3 Fiedler, Lina OR-2
4 Bobogirls SUI f Baldi, Lucia Lunghi, Maya Ferrari, Teresa Sulmoni, Sara
5 OCR Ticino girls SUI f Sabena, Francesca Sabena, Francesca Tacchelli, Lisa Tacchelli, Lisa
6 San RS 42 Kp 2, Patr SUI f Schellenberg, Amelie HPTFW Langhi, Aurora WM Boadella, Jasmin WM Meili, WM
7 SCP6 SUI f Borioli, Aurora ASPIRANTE Pagani, Julia ASPIRANTE Segale, Alison ASPIRANTE Striato, Giada ASPIRANTE
8 OCR Ticino - Le SUI f Prentice, Sally Rezzonico, Francine Rech, Selena Tacchelli, Lara
9 SCP4 SUI m Zala, Gioele ASPIRANTE Biasca, Nicola ASPIRANTE Mondelli, Federico ASPIRANTE Ambrosini, ASPIRANTE
10 Società sportiva SUI m Hübner, Nathan CPL Frigeri, Marzio SGTM Conza, Lisa AIUT Fontana, SGT
11 Polizia comunale SUI m Botta, Simone APPUNTATO Vaghi, Massimo SERGENTE D'avino, Romeo AGENTE Fiore, Timothy AGENTE IN
12 Monticello - POLCA / SUI m A Marca, Alessandro Schalbetter, Alessandro Darani, Mauro Darani, Mauro
13 PGD Pobegi - Cezarji SLO m de Faveri, Denis - de Faveri, Matija - de Faveri, Kristjan - Montanic, Peter -
14 SS CGCF DOGANA SUI m Mincone, Loris SGT Bianchi, Eros SGT Genucchi, Giacomo SGT Anghileri, CPL
15 SCP5 SUI m Barbera, Francesco ASPIRANTE Bondolfi, Noè ASPIRANTE Fagetti, Matteo ASPIRANTE Arrigo, Mirko ASPIRANTE
16 SCP3 SUI m de Piaggi, Gaja ASPIRANTE Grisoni, Julia ASPIRANTE Cucchiaro, Aki ASPIRANTE Mannaï, Sofian ASPIRANTE
17 Polizia SUI m Nappa, Alice SGT Bacciarini, Kevin CPL Jelmini, Dario APP Parackal, Vinod APP
18 Polizia Città di SUI m Celi, Denis AGENTE Bezzola, Andrew AGENTE Terribilini, Simone CAPITANO Jelmorini, Jvan SGT
19 Polizia SUI m Lavizzari, Davide SGTC Cuni Berzi, Samuel CPL Ruggeri, Gabriele CPL Sehic, Semir CPL
20 SCP1 SUI m Conciatori, Nemo ASPIRANTE Girlanda, Marco ASPIRANTE Pedrini, Tazio ASPIRANTE Orelli, Pietro ASPIRANTE
21 SCP2 SUI m Omini, Tiziano ASPIRANTE Staracee, Riccardo ASPIRANTE Keller, Edoardo ASPIRANTE Franscella, ASPIRANTE
22 POLCA1 SUI m Fumagalli, Mattia GEND Cocconi, Fabrizio SGTMC Recchia, Tiberio APP Recchia, APP
23 SCP7 SUI m Schramm, Kelvin ASPIRANTE Schramm, Kelvin ASPIRANTE Omini, Tiziano ASPIRANTE Barbera, ASPIRANTE
24 I soci dei soci SUI m Haller, Leonard Marçal, Jordan Tarpini, Simon Alleata, Zeno
25 Velo Café Cycling SUI m Nussio, David Antognini, Davide Lardi, Michele Volger, Gionata
26 My & Tri Trail SUI m Cattaneo, Davide Demenga, Jamin Morisoli, Paolo Nani, Romina
27 SADClub SUI m Santaromita, Alessandro Aldegheri, Davide Santaromita, David, Andrea
28 CDO bike&run B SUI m Martignoni, Luca Pantini, Gianni Bonanomi, Andrea Horn, Lorenz
29 Squadra KeFORMA. SUI m Oliva, Jonas Broggini, Diego Jurietti, Gioele Nani, Luca
30 Galli 4President! SUI m Galli, Stefano Bossi, Marco Peverotto, Enrico Gemperle,
31 PINI MOUNTAIN SUI m Ferretti, Rocco Pini, Sandro Bergamaschi, Matteo Sangalli, Alan
32 Greina Trail SUI m Rodoni, Alessandra Verzoli, Jonny Locarnini, Stefania Genini, Aline
33 RCBs SUI m Crotti, Romana Mona, Sergio Soldini, Maria Scholz, Claudia
34 Quei de l'Useria ITA m D'angelo, Samuele Mondello, Andrea Sessa, Stefano Mondello,
35 Taika team SUI m Spriano, Carlotta Spriano, Niccolo Spriano, Emanuele Spriano,
36 Pattuglia Hill SUI m Stefanini, Lorenzo SERGENTE Stefanini, Gianmaria SERGENTE Lazzeri, Giona SERGENTE Regazzoni, SERGENTE
37 SM Bat Salv 3 SUI m Majore, Michele AIUT SM Roos, Stefan TEN COL SMG Libanore, Mattia SGT Rossi-Pedruzzi, MAGG
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BIB Pattuglia Naz. Gen Atleta 1 Grado 1 Atleta 2 Grado 2 Atleta 3 Grado 3 Atleta 4 Grado 4
38 Team PC renforcée SUI m Karin, Keller PRIMO-TENENTE Gioele, Chiandotto SERGENTE Samuel, Mozzettini FURIERE Taina, Duriaux SERGENTE
39 Ikagai SUI m Mitrev, Ivan SERGENTE Milesi, David TENENTE Tshiri, Michelle SERGENTE Sabadi, Emma SERGENTE
40 Cp SM Bat Salv 3 SUI m Matt, Andreas CAP Donati, Davide ITEN Assfalg, Mélanie TEN Genini, ITEN
41 ASSOARMA ITA m Zandonella, Marco ASSISTENTE Dalvai, Armin ASSISTENTE Torresani, Franco CAPPELLANO Martini, Giorgio CAPITANO DI
42 Andermatt-Isone SUI m Morand, David ADJ EM Gilardi, Davide SDT Leiggener, Niels ADJ SOF Ceresa, Matteo SDT
43 Golden Team SUI m Körner, Benjamin WM Minder, Tobias WM Wigger, Silas WM Cabras, WM
44 Bat fant mont 30, cp SUI m Giudici, Sonny I TEN Müller, Igor SGT Vanza, Mattia SGT Gianinazzi, SGT
45 Bat fant mont 30, cp SUI m Bonetti, Nio SGT Ghiggi, Martino SDT Dazio, Simone SDT Garbani Nerini, CAP
46 Pa Tong SUI m Assuelli, Marco PRIMO TENENTE Assuelli, Davide APPUNTATO Assuelli, Valerio SOLDATO Assuelli, RECLUTA
47 Bat Sauv 1 Cp EM SUI m Aldrich, Jack LIEUTENANT Aldrich, Jack Girod, Antoine PREMIER-LIE Girod, Antoine PREMIER-LIEU
48 S Sic PM Nocco SUI m Spaggiari, Matteo SGT Waldvogel, Adrien SGT CAPO Deprati, Luca SGT Nani, Lorenzo
49 Zug Raclette SUI m Osenda, Loyan SOLD Barras, Colin SOLD Mocettini, Samuel SOLD Theux, Bryan SOLD
50 Les Animaux SUI m Yann, Stadelmann SERGENTE Davide, Terranova SERGENTE Davide, Terranova SERGENTE Filippo, SERGENTE
51 OSLw 6 GER m Peters, Finn OR-2 Otte, Alexander OR-2 Schmidt, Ben OR-2 Wagner, Keno OR-2
52 OSLw 5 GER m Guth, Luca OR-3 Thurner, Felix OR-2 Guth, Luca OR-3 Ruge, Joshua OR-3
53 OSLw 4 GER m Langolf, Lev OR-4 Stark, Alexander OR-3 Puls, Bastian OR-3 Scharlau, OR-4
54 OSLw 8 GER m Przeworowski, Marcin OR-8 Peters, Tom OR-2 Schramm, Kevin OF-1 Weigl, Tamino OR-2
55 BM Kand S San 42 SUI m Seric, Marin SGTM C Gloor, Amos SGTM C Mrijaj, Mark TENENTE Fernandez, SGTM C
56 Team Civa SUI m Civatti, Mirko TENENTE Civatti, Sacha SERGENTE Vismara, Matteo SERGENTE Dioli, Andrea APPUNTATO
57 Stv KP3 SUI m Zanierato, Nathan SGT Arcidiacono, Daniel SGT Cocconi, Davide SGT Bazzuri, Denis SGT
58 Gruppe 5 SUI m Matos Moreira, Ricardo WM Rizek, Philipp WM Maag, Philippe WM Müller, Kevin WM
59 Task Force SUI m Paul, Canoen TENENTE Thibault, Moner-Banet TENENTE Théo, Rijk TENENTE Colin, Gervaix TENENTE
60 OSLw 3 GER m Le, Leon OR-4 Hahn, Michelle OF-1 Sieblitz, Tobias OR-3 Goebel, Mika OR-3
61 OSLw 2 GER m Kauf, Marten OR-8 Heise, Michael OR-8 Lindenthal, Jonas OR-3 Sterzenbach, OR-4
62 OSLw 1 GER m Henk, Sebastian OR-3 Glüer, Jean Paul OR-3 Henk, Sebastian OR-3 Sagefka, Tom OR-2
63 Guardia Svizzera SUI m Koch, Jonas ALABARDIERE Caratti, Francesco ALABARDIERE Frey, Carlo ALABARDIER Peiry, Jacques ALABARDIERE
64 Gruppe 6 SUI m Majid, Linda WM Busch, Gino WM Wacker, Noel WM Friedrich, Tanja WM
65 San RS 42 Kp 2, Patr SUI m Stern, Leo WM Hofer, Julian LT Röllin, Dominik WM Zimmerli, Ian WM
66 Gruppe 4 SUI m Hediger, Sina WM Marti, Linn WM Schneider, Felix WM Dübi, WM
67 San RS 42 Kp 2, Patr SUI m Riesen, Yannick WM Lütolf, Marvin WM Sebastian Alberto, WM Tannast, WM
68 San RS 42 Kp 2, Patr SUI m Horisberger, Samuel LT Rieben, Cyrill WM Übelhör, Florim WM Jenic, Stefan WM
69 Gruppe 7 SUI m Kozik, Victoria LT Schneider, Fiona LT Flury, Noah LT Rötheli, Michael LT
70 San Rs 42-1 Kp2 SUI m Daaha, Abdulkadir HPTFW Micha, Hecking LT Leon, Starck WM Nico, Truninger LT
71 San RS 42 Kp 2, Patr SUI m Christmann, Gabriel WM Salvador, Carina WM Djordjevic, Stranhinja WM Anthamatten, WM
72 Sgts Compagnie 3 SUI m Aurélien, Christinaz SERGENTE Elias, Claude SERGENTE Nils, Gut SERGENTE Svec, Simon SERGENTE
73 Führungsdreieck SUI m Vespa, Luca FOUR Henz, Christoph OBLT Kummer, Felix WM Sostaric, Nino HPTFW
74 Gruppe 3 SUI m Tagliaferri, Marco WM von Rohr, Aisea WM Hebsacker, Mika WM Dam, Leon WM

Numero di record: 74
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BIB Cognome, Nome Grado (militare o altro) Pattuglia Cat. Naz.
101 Assuelli, Fabiola OCR TICINO F SUI
107 Barloggio, Damiano CDO bike&run D M SUI
108 Becker, Marvin OR-3 OSLw MB M GER
109 Brentini, Vincent OCR Ticino M SUI
110 Bulloni, Dario Bulloni Dario Bulloni M SUI
111 Devittori, Luca CAPORALE PC PC Bellinzona M SUI
112 Forni, Ruben APPUNTATO Forni Ruben M SUI
113 Garbely, Alexander Trail Maniacs Oberwallis M SUI
102 Garbely, Regula Trail Maniacs Oberwallis F SUI
114 Gerres, Klaas OR-3 OSLw KG M GER
115 Giesel, Ruben OR-3 OSLw RG M GER
116 Goslar, Lennart OF-2 OSlw M GER
117 Kenzler, Finn OR-3 OSLw FK M GER
103 Kramer, Elisa OF-1 OSLw EK F GER
118 Lafranchi, Andrea Sgt Lafranchi M SUI
119 Lapina, Piergiacomo Individuale M SUI
120 Leonardi Orso, Leda Leda F SUI
121 Leubold, Christin OR-3 OSLw CL F GER
122 Lucianetti, Thomas Asd Quelli che lo sport  ITA M ITA
123 Matthies, Henrik OR-3 OSLw HM M GER
124 Mrosko, Fabian OR-3 OSLw FM M GER
126 Pezzani, Luca OCR Ticino M SUI
128 Schaefers, Jannik OR-3 OSLw JS M GER
104 Skudler, Lisa OF-1 OSLw LS F GER
106 Vollmer, Jonas OF-1 OSLw JV M GER
105 Wangler, Katharina RC Bellinzona F SUI
127 Wiedemann, David OR-3 OSLw DW M GER
125 Zannoni, Marco Ciao Pero M SUI

Numero di record: 28
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Pos. Pett. Patt. Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Nat. Società Tempo Pen.
1. 29 Squadra KeFORMA. Team Oliva, Jonas Broggini, Diego Jurietti, Gioele Nani, Luca SUI KEFORMA 01:19:34.0 15
2. 25 Velo Café Cycling Club Nussio, David Antognini, Davide Lardi, Michele Volger, Gionata SUI VELO CAFÉ CYCLING CLUB 01:21:25.0 15
3. 27 SADClub Santaromita, Alessandro Aldegheri, Davide Santaromita, Alessandro David, Andrea SUI 01:24:14.0 30
4. 28 CDO bike&run B Martignoni, Luca Pantini, Gianni Bonanomi, Andrea Horn, Lorenz SUI CDO BIKE&RUN 01:25:41.0 15
5. 22 POLCA1 Fumagalli, Mattia Cocconi, Fabrizio Recchia, Tiberio Recchia, Tiberio SUI 01:25:50.0
6. 41 ASSOARMA TRENTO Zandonella, Marco Dalvai, Armin Torresani, Franco Martini, Giorgio ITA 01:30:06.0
7. 30 Galli 4President! Galli, Stefano Bossi, Marco Peverotto, Enrico Gemperle, Serafino SUI TRIATHLON TEAM TICINO 01:31:47.0 60
8. 20 SCP1 Conciatori, Nemo Girlanda, Marco Pedrini, Tazio Orelli, Pietro SUI 01:32:30.0 15
9. 24 I soci dei soci Haller, Leonard Marçal, Jordan Tarpini, Simon Alleata, Zeno SUI 01:33:22.0 15
10. 12 Monticello - POLCA / A Marca, Alessandro Schalbetter, Alessandro Darani, Mauro Darani, Mauro SUI - 01:33:44.0 15
11. 31 PINI MOUNTAIN RACING Ferretti, Rocco Pini, Sandro Bergamaschi, Matteo Sangalli, Alan SUI PINI MOUNTAIN RACING 01:34:23.0 75
12. 51 OSLw 6 Peters, Finn Otte, Alexander Schmidt, Ben Wagner, Keno GER OFFIZIERSCHULE DER 01:35:09.0 30
13. 42 Andermatt-Isone Morand, David Gilardi, Davide Leiggener, Niels Ceresa, Matteo SUI 01:36:58.0
14. 45 Bat fant mont 30, cp 30/3 Bonetti, Nio Ghiggi, Martino Dazio, Simone Garbani Nerini, Emile SUI 01:38:31.0 15
15. 36 Pattuglia Hill Stefanini, Lorenzo Stefanini, Gianmaria Lazzeri, Giona Regazzoni, Mirto SUI 01:39:37.0 15
16. 11 Polizia comunale Bellinzona Botta, Simone Vaghi, Massimo D'avino, Romeo Fiore, Timothy SUI - 01:40:25.0
17. 14 SS CGCF DOGANA SUD Mincone, Loris Bianchi, Eros Genucchi, Giacomo Anghileri, Davide SUI SS CGCF DOGANA SUD 01:40:48.0 15
18. 1 CDO bike&run E Virgilio, Rosy Berruti, Elena Giannini, Caterina Barloggio-Lupatini, SUI CDO BIKE&RUN 01:41:04.0 15
19. 62 OSLw 1 Henk, Sebastian Glüer, Jean Paul Henk, Sebastian Sagefka, Tom GER OFFIZIERSCHULE DER 01:41:49.0 30
20. 10 Società sportiva Guardie di Hübner, Nathan Frigeri, Marzio Conza, Lisa Fontana, Jacopo SUI SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE DI 01:42:09.0 15
21. 26 My & Tri Trail Cattaneo, Davide Demenga, Jamin Morisoli, Paolo Nani, Romina SUI MY & TRI TRAIL 01:42:24.0
22. 46 Pa Tong Assuelli, Marco Assuelli, Davide Assuelli, Valerio Assuelli, Alessio SUI 01:42:56.0 30
23. 21 SCP2 Omini, Tiziano Staracee, Riccardo Keller, Edoardo Franscella, Samuel SUI 01:43:59.0
24. 37 SM Bat Salv 3 Majore, Michele Roos, Stefan Libanore, Mattia Rossi-Pedruzzi, SUI SM BAT SALV 3 01:44:33.0
25. 49 Zug Raclette Osenda, Loyan Barras, Colin Mocettini, Samuel Theux, Bryan SUI 01:45:16.0 45
26. 18 Polizia Città di Locarno Celi, Denis Bezzola, Andrew Terribilini, Simone Jelmorini, Jvan SUI POLIZIA CITTÀ DI LOCARNO 01:46:39.0
27. 56 Team Civa Civatti, Mirko Civatti, Sacha Vismara, Matteo Dioli, Andrea SUI 01:46:40.0 30
28. 54 OSLw 8 Przeworowski, Marcin Peters, Tom Schramm, Kevin Weigl, Tamino GER OFFIZIERSCHULE DER 01:47:03.0 30
29. 13 PGD Pobegi - Cezarji de Faveri, Denis de Faveri, Matija de Faveri, Kristjan Montanic, Peter SLO 01:49:03.0
30. 48 S Sic PM Nocco Boys Spaggiari, Matteo Waldvogel, Adrien Deprati, Luca Nani, Lorenzo SUI 01:50:15.0 15
31. 63 Guardia Svizzera Pontificia Koch, Jonas Caratti, Francesco Frey, Carlo Peiry, Jacques SUI 01:50:16.0 30
32. 9 SCP4 Zala, Gioele Biasca, Nicola Mondelli, Federico Ambrosini, Daniele SUI 01:50:43.0
33. 61 OSLw 2 Kauf, Marten Heise, Michael Lindenthal, Jonas Sterzenbach, Luke GER OFFIZIERSCHULE DER 01:52:12.0 30
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Pos. Pett. Patt. Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Nat. Società Tempo Pen.
34. 19 Polizia Intercomunale del Lavizzari, Davide Cuni Berzi, Samuel Ruggeri, Gabriele Sehic, Semir SUI 01:52:42.0 45
35. 34 Quei de l'Useria D'angelo, Samuele Mondello, Andrea Sessa, Stefano Mondello, Alessio ITA RC BELLINZONA 01:53:55.0
36. 32 Greina Trail Rodoni, Alessandra Verzoli, Jonny Locarnini, Stefania Genini, Aline SUI GREINA TRAIL 01:54:35.0 75
37. 47 Bat Sauv 1 Cp EM Aldrich, Jack Aldrich, Jack Girod, Antoine Girod, Antoine SUI BAT SAUV 1 CP EM 01:55:23.0
38. 70 San Rs 42-1 Kp2 Gruppe Daaha, Abdulkadir Micha, Hecking Leon, Starck Nico, Truninger SUI MIL 01:55:36.0
39. 5 OCR Ticino girls Sabena, Francesca Sabena, Francesca Tacchelli, Lisa Tacchelli, Lisa SUI OCR TICINO 01:56:14.0 75
40. 55 BM Kand S San 42 Seric, Marin Gloor, Amos Mrijaj, Mark Fernandez, Rafael SUI 01:56:29.0 75
41. 15 SCP5 Barbera, Francesco Bondolfi, Noè Fagetti, Matteo Arrigo, Mirko SUI 01:56:39.0 15
42. 40 Cp SM Bat Salv 3 Matt, Andreas Donati, Davide Assfalg, Mélanie Genini, Leonardo SUI CP SM BAT SALV 3 01:57:11.0 15
43. 44 Bat fant mont 30, cp 30/4 Giudici, Sonny Müller, Igor Vanza, Mattia Gianinazzi, Pascal SUI 01:57:34.0 75
44. 3 OSLw 7 Bahle, Leah Liebe, Lynn Fuest, Marie-Claire Fiedler, Lina GER OFFIZIERSCHULE DER 01:57:39.0 15
45. 59 Task Force Paul, Canoen Thibault, Moner-Banet Théo, Rijk Colin, Gervaix SUI 01:58:21.0
46. 60 OSLw 3 Le, Leon Hahn, Michelle Sieblitz, Tobias Goebel, Mika GER OFFIZIERSCHULE DER 01:58:22.0 75
47. 4 Bobogirls Baldi, Lucia Lunghi, Maya Ferrari, Teresa Sulmoni, Sara SUI MTB BOBOTEAM 01:59:19.0
48. 72 Sgts Compagnie 3 ER San Aurélien, Christinaz Elias, Claude Nils, Gut Svec, Simon SUI 01:59:47.0
49. 65 San RS 42 Kp 2, Patr 03 Stern, Leo Hofer, Julian Röllin, Dominik Zimmerli, Ian SUI 02:01:10.0
50. 53 OSLw 4 Langolf, Lev Stark, Alexander Puls, Bastian Scharlau, Hendrik GER OFFIZIERSCHULE DER 02:01:41.0
51. 74 Gruppe 3 Tagliaferri, Marco von Rohr, Aisea Hebsacker, Mika Dam, Leon SUI 02:02:11.0 30
52. 43 Golden Team Körner, Benjamin Minder, Tobias Wigger, Silas Cabras, Giuliano SUI 02:03:17.0
53. 39 Ikagai Mitrev, Ivan Milesi, David Tshiri, Michelle Sabadi, Emma SUI 02:04:09.0 45
54. 8 OCR Ticino - Le ramarre Prentice, Sally Rezzonico, Francine Rech, Selena Tacchelli, Lara SUI OCR TICINO 02:04:42.0
55. 33 RCBs Crotti, Romana Mona, Sergio Soldini, Maria Scholz, Claudia SUI RC BELLINZONA 02:05:46.0 15
56. 52 OSLw 5 Guth, Luca Thurner, Felix Guth, Luca Ruge, Joshua GER OFFIZIERSCHULE DER 02:07:35.0 45
57. 64 Gruppe 6 Majid, Linda Busch, Gino Wacker, Noel Friedrich, Tanja SUI 02:07:42.0
58. 69 Gruppe 7 Kozik, Victoria Schneider, Fiona Flury, Noah Rötheli, Michael SUI 02:08:03.0
59. 17 Polizia Intercomunale del Nappa, Alice Bacciarini, Kevin Jelmini, Dario Parackal, Vinod SUI 02:08:40.0
60. 73 Führungsdreieck Vespa, Luca Henz, Christoph Kummer, Felix Sostaric, Nino Marko SUI 02:13:55.0 45
61. 23 SCP7 Schramm, Kelvin Schramm, Kelvin Omini, Tiziano Barbera, Francesco SUI 02:14:24.0 15
62. 67 San RS 42 Kp 2, Patr 05 Riesen, Yannick Lütolf, Marvin Sebastian Alberto, Tannast, Tobias SUI SAN RS 42-1 KP 2 02:16:34.0 75
63. 16 SCP3 de Piaggi, Gaja Grisoni, Julia Cucchiaro, Aki Mannaï, Sofian SUI 02:16:39.0 15
64. 7 SCP6 Borioli, Aurora Pagani, Julia Segale, Alison Striato, Giada SUI 02:17:03.0
65. 50 Les Animaux Yann, Stadelmann Davide, Terranova Davide, Terranova Filippo, D'ippolito SUI 02:22:09.0 45
66. 66 Gruppe 4 Hediger, Sina Marti, Linn Schneider, Felix Dübi, Alyssia-Sophie SUI 02:23:39.0
67. 68 San RS 42 Kp 2, Patr 04 Horisberger, Samuel Rieben, Cyrill Übelhör, Florim Jenic, Stefan SUI 02:26:13.0
68. 71 San RS 42 Kp 2, Patr 06 Christmann, Gabriel Salvador, Carina Djordjevic, Stranhinja Anthamatten, Jan SUI 02:27:26.0 3
69. 2 Sergent femmes 1 CP3 ER Faidutti, Manon Millasson, Marilou Brera, Audrey Perelli, Emma SUI - 02:29:52.0 60
70. 38 Team PC renforcée Karin, Keller Gioele, Chiandotto Samuel, Mozzettini Taina, Duriaux SUI 02:32:24.0
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Pos. Pett. Patt. Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Nat. Società Tempo Pen.
71. 6 San RS 42 Kp 2, Patr 02 Schellenberg, Amelie Langhi, Aurora Boadella, Jasmin Meili, Lisa-Marie SUI 02:32:35.0 30
72. 57 Stv KP3 Zanierato, Nathan Arcidiacono, Daniel Cocconi, Davide Bazzuri, Denis SUI 02:33:00.0
73. 58 Gruppe 5 Matos Moreira, Ricardo Rizek, Philipp Maag, Philippe Müller, Kevin SUI 02:33:52.0 900
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Pos. Pett. Patt. Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Nat. Società Tempo Pen. Dist.

A - Unità e corpi di truppa militari, scuole reclute e dei quadri, formazioni della Sicurezza militare, società militari e paramilitari
1. 41 ASSOARMA TRENTO Zandonella, Marco Dalvai, Armin Torresani, Franco Martini, Giorgio ITA 01:30:06.0 --

2. 51 OSLw 6 Peters, Finn Otte, Alexander Schmidt, Ben Wagner, Keno GER OFFIZIERSCHULE DER 01:35:09.0 30 +4:33,0

3. 42 Andermatt-Isone Morand, David Gilardi, Davide Leiggener, Niels Ceresa, Matteo SUI 01:36:58.0 +6:52,4

4. 45 Bat fant mont 30, cp 30/3 Bonetti, Nio Ghiggi, Martino Dazio, Simone Garbani Nerini, SUI 01:38:31.0 15 +8:10,1

5. 36 Pattuglia Hill Stefanini, Lorenzo Stefanini, Gianmaria Lazzeri, Giona Regazzoni, Mirto SUI 01:39:37.0 15 +9:16,3

6. 62 OSLw 1 Henk, Sebastian Glüer, Jean Paul Henk, Sebastian Sagefka, Tom GER OFFIZIERSCHULE DER 01:41:49.0 30 +11:12,8

7. 46 Pa Tong Assuelli, Marco Assuelli, Davide Assuelli, Valerio Assuelli, Alessio SUI 01:42:56.0 30 +12:20,4

8. 37 SM Bat Salv 3 Majore, Michele Roos, Stefan Libanore, Mattia Rossi-Pedruzzi, SUI SM BAT SALV 3 01:44:33.0 +14:26,9

9. 49 Zug Raclette Osenda, Loyan Barras, Colin Mocettini, Samuel Theux, Bryan SUI 01:45:16.0 45 +14:24,8

10. 56 Team Civa Civatti, Mirko Civatti, Sacha Vismara, Matteo Dioli, Andrea SUI 01:46:40.0 30 +16:04,2

11. 54 OSLw 8 Przeworowski, Marcin Peters, Tom Schramm, Kevin Weigl, Tamino GER OFFIZIERSCHULE DER 01:47:03.0 30 +16:27,5

12. 48 S Sic PM Nocco Boys Spaggiari, Matteo Waldvogel, Adrien Deprati, Luca Nani, Lorenzo SUI 01:50:15.0 15 +19:53,8

13. 63 Guardia Svizzera Koch, Jonas Caratti, Francesco Frey, Carlo Peiry, Jacques SUI 01:50:16.0 30 +19:40,1

14. 61 OSLw 2 Kauf, Marten Heise, Michael Lindenthal, Jonas Sterzenbach, Luke GER OFFIZIERSCHULE DER 01:52:12.0 30 +21:36,6

15. 47 Bat Sauv 1 Cp EM Aldrich, Jack Aldrich, Jack Girod, Antoine Girod, Antoine SUI BAT SAUV 1 CP EM 01:55:23.0 +25:17,3

16. 70 San Rs 42-1 Kp2 Gruppe Daaha, Abdulkadir Micha, Hecking Leon, Starck Nico, Truninger SUI MIL 01:55:36.0 +25:30,5

17. 55 BM Kand S San 42 Seric, Marin Gloor, Amos Mrijaj, Mark Fernandez, Rafael SUI 01:56:29.0 75 +25:08,1

18. 40 Cp SM Bat Salv 3 Matt, Andreas Donati, Davide Assfalg, Mélanie Genini, Leonardo SUI CP SM BAT SALV 3 01:57:11.0 15 +26:49,8

19. 44 Bat fant mont 30, cp 30/4 Giudici, Sonny Müller, Igor Vanza, Mattia Gianinazzi, Pascal SUI 01:57:34.0 75 +26:13,3

20. 59 Task Force Paul, Canoen Thibault, Moner-Banet Théo, Rijk Colin, Gervaix SUI 01:58:21.0 +28:14,8

21. 60 OSLw 3 Le, Leon Hahn, Michelle Sieblitz, Tobias Goebel, Mika GER OFFIZIERSCHULE DER 01:58:22.0 75 +27:01,1

22. 72 Sgts Compagnie 3 ER Aurélien, Christinaz Elias, Claude Nils, Gut Svec, Simon SUI 01:59:47.0 +29:41,7

23. 65 San RS 42 Kp 2, Patr 03 Stern, Leo Hofer, Julian Röllin, Dominik Zimmerli, Ian SUI 02:01:10.0 +31:03,8

24. 53 OSLw 4 Langolf, Lev Stark, Alexander Puls, Bastian Scharlau, Hendrik GER OFFIZIERSCHULE DER 02:01:41.0 +31:35,2

25. 74 Gruppe 3 Tagliaferri, Marco von Rohr, Aisea Hebsacker, Mika Dam, Leon SUI 02:02:11.0 30 +31:35,2

26. 43 Golden Team Körner, Benjamin Minder, Tobias Wigger, Silas Cabras, Giuliano SUI 02:03:17.0 +33:10,9

27. 39 Ikagai Mitrev, Ivan Milesi, David Tshiri, Michelle Sabadi, Emma SUI 02:04:09.0 45 +33:18,1

28. 52 OSLw 5 Guth, Luca Thurner, Felix Guth, Luca Ruge, Joshua GER OFFIZIERSCHULE DER 02:07:35.0 45 +36:44,2

29. 64 Gruppe 6 Majid, Linda Busch, Gino Wacker, Noel Friedrich, Tanja SUI 02:07:42.0 +37:36,0

30. 69 Gruppe 7 Kozik, Victoria Schneider, Fiona Flury, Noah Rötheli, Michael SUI 02:08:03.0 +37:56,8

31. 73 Führungsdreieck Vespa, Luca Henz, Christoph Kummer, Felix Sostaric, Nino SUI 02:13:55.0 45 +43:04,5

32. 67 San RS 42 Kp 2, Patr 05 Riesen, Yannick Lütolf, Marvin Sebastian Alberto, Tannast, Tobias SUI SAN RS 42-1 KP 2 02:16:34.0 75 +45:13,4

Military Cross Internazionale Bellinzona - 12/04/2025
Classifica per gara PATTUGLIE
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Pos. Pett. Patt. Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Nat. Società Tempo Pen. Dist.
33. 50 Les Animaux Yann, Stadelmann Davide, Terranova Davide, Terranova Filippo, D'ippolito SUI 02:22:09.0 45 +51:17,8

34. 66 Gruppe 4 Hediger, Sina Marti, Linn Schneider, Felix Dübi, SUI 02:23:39.0 +53:33,0

35. 68 San RS 42 Kp 2, Patr 04 Horisberger, Samuel Rieben, Cyrill Übelhör, Florim Jenic, Stefan SUI 02:26:13.0 +56:07,4

36. 71 San RS 42 Kp 2, Patr 06 Christmann, Gabriel Salvador, Carina Djordjevic, Stranhinja Anthamatten, Jan SUI 02:27:26.0 3 +57:17,3

37. 38 Team PC renforcée Karin, Keller Gioele, Chiandotto Samuel, Mozzettini Taina, Duriaux SUI 02:32:24.0 +1:02:18,0

38. 57 Stv KP3 Zanierato, Nathan Arcidiacono, Daniel Cocconi, Davide Bazzuri, Denis SUI 02:33:00.0 +1:02:53,9

39. 58 Gruppe 5 Matos Moreira, Ricardo Rizek, Philipp Maag, Philippe Müller, Kevin SUI 02:33:52.0 900 +48:46,2

B - Società e gruppi sportivi
1. 29 Squadra KeFORMA. Oliva, Jonas Broggini, Diego Jurietti, Gioele Nani, Luca SUI KEFORMA 01:19:34.0 15 --

2. 25 Velo Café Cycling Club Nussio, David Antognini, Davide Lardi, Michele Volger, Gionata SUI VELO CAFÉ CYCLING CLUB 01:21:25.0 15 +1:51,2

3. 27 SADClub Santaromita, Alessandro Aldegheri, Davide Santaromita, Alessandro David, Andrea SUI 01:24:14.0 30 +4:25,0

4. 28 CDO bike&run B Martignoni, Luca Pantini, Gianni Bonanomi, Andrea Horn, Lorenz SUI CDO BIKE&RUN 01:25:41.0 15 +6:07,4

5. 30 Galli 4President! Galli, Stefano Bossi, Marco Peverotto, Enrico Gemperle, Serafino SUI TRIATHLON TEAM TICINO 01:31:47.0 60 +11:27,7

6. 24 I soci dei soci Haller, Leonard Marçal, Jordan Tarpini, Simon Alleata, Zeno SUI 01:33:22.0 15 +13:48,0

7. 31 PINI MOUNTAIN RACING Ferretti, Rocco Pini, Sandro Bergamaschi, Matteo Sangalli, Alan SUI PINI MOUNTAIN RACING 01:34:23.0 75 +13:48,7

8. 26 My & Tri Trail Cattaneo, Davide Demenga, Jamin Morisoli, Paolo Nani, Romina SUI MY & TRI TRAIL 01:42:24.0 +23:05,4

9. 34 Quei de l'Useria D'angelo, Samuele Mondello, Andrea Sessa, Stefano Mondello, Alessio ITA RC BELLINZONA 01:53:55.0 +34:36,2

10. 32 Greina Trail Rodoni, Alessandra Verzoli, Jonny Locarnini, Stefania Genini, Aline SUI GREINA TRAIL 01:54:35.0 75 +34:00,7

11. 33 RCBs Crotti, Romana Mona, Sergio Soldini, Maria Scholz, Claudia SUI RC BELLINZONA 02:05:46.0 15 +46:11,9

C - Corpi di polizia, Guardie di confine, Corpi pompieri, formazioni della Protezione Civile
1. 22 POLCA1 Fumagalli, Mattia Cocconi, Fabrizio Recchia, Tiberio Recchia, Tiberio SUI 01:25:50.0 --

2. 20 SCP1 Conciatori, Nemo Girlanda, Marco Pedrini, Tazio Orelli, Pietro SUI 01:32:30.0 15 +6:25,0

3. 12 Monticello - POLCA / A Marca, Alessandro Schalbetter, Alessandro Darani, Mauro Darani, Mauro SUI - 01:33:44.0 15 +7:38,2

4. 11 Polizia comunale Botta, Simone Vaghi, Massimo D'avino, Romeo Fiore, Timothy SUI - 01:40:25.0 +14:34,5

5. 14 SS CGCF DOGANA SUD Mincone, Loris Bianchi, Eros Genucchi, Giacomo Anghileri, Davide SUI SS CGCF DOGANA SUD 01:40:48.0 15 +14:42,2

6. 10 Società sportiva Guardie Hübner, Nathan Frigeri, Marzio Conza, Lisa Fontana, Jacopo SUI SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE 01:42:09.0 15 +16:03,9

7. 21 SCP2 Omini, Tiziano Staracee, Riccardo Keller, Edoardo Franscella, Samuel SUI 01:43:59.0 +18:08,7

8. 18 Polizia Città di Locarno Celi, Denis Bezzola, Andrew Terribilini, Simone Jelmorini, Jvan SUI POLIZIA CITTÀ DI LOCARNO 01:46:39.0 +20:48,4

9. 13 PGD Pobegi - Cezarji de Faveri, Denis de Faveri, Matija de Faveri, Kristjan Montanic, Peter SLO 01:49:03.0 +23:12,3

10. 9 SCP4 Zala, Gioele Biasca, Nicola Mondelli, Federico Ambrosini, Daniele SUI 01:50:43.0 +24:52,3

11. 19 Polizia Intercomunale del Lavizzari, Davide Cuni Berzi, Samuel Ruggeri, Gabriele Sehic, Semir SUI 01:52:42.0 45 +26:06,7

12. 15 SCP5 Barbera, Francesco Bondolfi, Noè Fagetti, Matteo Arrigo, Mirko SUI 01:56:39.0 15 +30:33,8

13. 17 Polizia Intercomunale del Nappa, Alice Bacciarini, Kevin Jelmini, Dario Parackal, Vinod SUI 02:08:40.0 +42:50,0

14. 23 SCP7 Schramm, Kelvin Schramm, Kelvin Omini, Tiziano Barbera, Francesco SUI 02:14:24.0 15 +48:18,9

15. 16 SCP3 de Piaggi, Gaja Grisoni, Julia Cucchiaro, Aki Mannaï, Sofian SUI 02:16:39.0 15 +50:33,1

16. 7 SCP6 Borioli, Aurora Pagani, Julia Segale, Alison Striato, Giada SUI 02:17:03.0 +51:12,3
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Pos. Pett. Patt. Tratta 1 Tratta 2 Tratta 3 Tratta 4 Nat. Società Tempo Pen. Dist.

E - Pattuglia femminile
1. 1 CDO bike&run E Virgilio, Rosy Berruti, Elena Giannini, Caterina Barloggio-Lupatini, SUI CDO BIKE&RUN 01:41:04.0 15 --

2. 5 OCR Ticino girls Sabena, Francesca Sabena, Francesca Tacchelli, Lisa Tacchelli, Lisa SUI OCR TICINO 01:56:14.0 75 +14:09,9

3. 3 OSLw 7 Bahle, Leah Liebe, Lynn Fuest, Marie-Claire Fiedler, Lina GER OFFIZIERSCHULE DER 01:57:39.0 15 +16:35,3

4. 4 Bobogirls Baldi, Lucia Lunghi, Maya Ferrari, Teresa Sulmoni, Sara SUI MTB BOBOTEAM 01:59:19.0 +18:30,2

5. 8 OCR Ticino - Le ramarre Prentice, Sally Rezzonico, Francine Rech, Selena Tacchelli, Lara SUI OCR TICINO 02:04:42.0 +23:52,9

6. 2 Sergent femmes 1 CP3 Faidutti, Manon Millasson, Marilou Brera, Audrey Perelli, Emma SUI - 02:29:52.0 60 +48:03,2

7. 6 San RS 42 Kp 2, Patr 02 Schellenberg, Amelie Langhi, Aurora Boadella, Jasmin Meili, Lisa-Marie SUI 02:32:35.0 30 +51:16,0

Numero di record: 73
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo

 TRATTA 1
f
1 5 OCR Ticino girls Sabena SUI OCR TICINO E 00:17:01,3
2 1 CDO bike&run E Virgilio Rosy SUI CDO BIKE&RUN E 00:18:32,5
3 32 Greina Trail Rodoni SUI GREINA TRAIL B 00:20:46,7
4 4 Bobogirls Baldi Lucia SUI MTB BOBOTEAM E 00:21:04,7
5 33 RCBs Crotti Romana SUI RC BELLINZONA B 00:21:19,7
6 17 Polizia Intercomunale del Nappa Alice SUI C 00:21:25,2
7 8 OCR Ticino - Le ramarre Prentice Sally SUI OCR TICINO E 00:21:38,7
8 16 SCP3 de Piaggi Gaja SUI C 00:21:44,7
9 69 Gruppe 7 Kozik Victoria SUI A 00:22:39,9
10 7 SCP6 Borioli Aurora SUI C 00:23:18,1
11 3 OSLw 7 Bahle Leah GER OFFIZIERSCHULE DER E 00:23:26,7
12 38 Team PC renforcée Karin Keller SUI A 00:23:33,9
13 2 Sergent femmes 1 CP3 ER Faidutti Manon SUI - E 00:23:55,7
14 6 San RS 42 Kp 2, Patr 02 Schellenberg SUI E 00:25:33,8
15 66 Gruppe 4 Hediger Sina SUI A 00:26:59,0

m
1 27 SADClub Santaromita SUI B 00:12:44,6
2 31 PINI MOUNTAIN RACING Ferretti Rocco SUI PINI MOUNTAIN RACING B 00:13:01,8
3 29 Squadra KeFORMA. Team Oliva Jonas SUI KEFORMA B 00:13:03,2
4 24 I soci dei soci Haller Leonard SUI B 00:13:36,7
5 28 CDO bike&run B Martignoni Luca SUI CDO BIKE&RUN B 00:13:54,9
6 22 POLCA1 Fumagalli Mattia SUI C 00:14:21,6
7 25 Velo Café Cycling Club Nussio David SUI VELO CAFÉ CYCLING CLUB B 00:14:29,8
8 41 ASSOARMA TRENTO Zandonella Marco ITA A 00:14:48,3
9 30 Galli 4President! Galli Stefano SUI TRIATHLON TEAM TICINO B 00:15:14,4
10 20 SCP1 Conciatori Nemo SUI C 00:15:38,0
11 12 Monticello - POLCA / A Marca SUI - C 00:15:58,3
12 36 Pattuglia Hill Stefanini Lorenzo SUI A 00:16:03,6
13 11 Polizia comunale Botta Simone SUI - C 00:16:09,4
14 44 Bat fant mont 30, cp 30/4 Giudici Sonny SUI A 00:16:23,6
15 18 Polizia Città di Locarno Celi Denis SUI POLIZIA CITTÀ DI LOCARNO C 00:16:36,8
16 21 SCP2 Omini Tiziano SUI C 00:17:08,7
17 62 OSLw 1 Henk Sebastian GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:17:08,9
18 10 Società sportiva Guardie di Hübner Nathan SUI SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE C 00:17:14,8
19 46 Pa Tong Assuelli Marco SUI A 00:17:18,0
20 14 SS CGCF DOGANA SUD Mincone Loris SUI SS CGCF DOGANA SUD C 00:17:26,6
21 56 Team Civa Civatti Mirko SUI A 00:17:31,3
22 34 Quei de l'Useria D'angelo ITA RC BELLINZONA B 00:17:42,1
23 72 Sgts Compagnie 3 ER San Aurélien SUI A 00:17:48,1

Military Cross Internazionale Bellinzona - 12/04/2025
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo
24 51 OSLw 6 Peters Finn GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:17:48,5
25 49 Zug Raclette Osenda Loyan SUI A 00:17:49,0
26 65 San RS 42 Kp 2, Patr 03 Stern Leo SUI A 00:17:59,7
27 19 Polizia Intercomunale del Lavizzari Davide SUI C 00:18:07,7
28 63 Guardia Svizzera Pontificia Koch Jonas SUI A 00:18:08,7
29 53 OSLw 4 Langolf Lev GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:18:20,4
30 45 Bat fant mont 30, cp 30/3 Bonetti Nio SUI A 00:18:29,3
31 26 My & Tri Trail Cattaneo Davide SUI MY & TRI TRAIL B 00:18:32,0
32 37 SM Bat Salv 3 Majore Michele SUI SM BAT SALV 3 A 00:18:33,9
33 48 S Sic PM Nocco Boys Spaggiari Matteo SUI A 00:18:34,1
34 39 Ikagai Mitrev Ivan SUI A 00:18:36,2
35 9 SCP4 Zala Gioele SUI C 00:18:54,9
36 40 Cp SM Bat Salv 3 Matt Andreas SUI CP SM BAT SALV 3 A 00:18:58,5
37 54 OSLw 8 Przeworowski GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:19:02,9
38 61 OSLw 2 Kauf Marten GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:19:47,3
39 60 OSLw 3 Le Leon GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:19:53,7
40 13 PGD Pobegi - Cezarji de Faveri Denis SLO C 00:20:01,1
41 15 SCP5 Barbera SUI C 00:20:01,9
42 47 Bat Sauv 1 Cp EM Aldrich Jack SUI BAT SAUV 1 CP EM A 00:20:04,2
43 42 Andermatt-Isone Morand David SUI A 00:20:08,3
44 74 Gruppe 3 Tagliaferri Marco SUI A 00:20:29,0
45 43 Golden Team Körner Benjamin SUI A 00:20:52,5
46 23 SCP7 Schramm Kelvin SUI C 00:21:12,7
47 71 San RS 42 Kp 2, Patr 06 Christmann SUI A 00:21:15,2
48 52 OSLw 5 Guth Luca GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:21:21,4
49 50 Les Animaux Yann Stadelmann SUI A 00:21:33,0
50 70 San Rs 42-1 Kp2 Gruppe Daaha Abdulkadir SUI MIL A 00:21:44,2
51 68 San RS 42 Kp 2, Patr 04 Horisberger SUI A 00:21:46,7
52 59 Task Force Paul Canoen SUI A 00:21:48,5
53 55 BM Kand S San 42 Seric Marin SUI A 00:22:15,5
54 67 San RS 42 Kp 2, Patr 05 Riesen Yannick SUI SAN RS 42-1 KP 2 A 00:22:44,1
55 73 Führungsdreieck Vespa Luca SUI A 00:22:59,5
56 57 Stv KP3 Zanierato Nathan SUI A 00:28:04,1

Numero di record: 71
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo

 TRATTA 2
f
1 1 CDO bike&run E Berruti Elena SUI CDO BIKE&RUN E 00:32:38,0
2 3 OSLw 7 Liebe Lynn GER OFFIZIERSCHULE DER E 00:33:02,5
3 4 Bobogirls Lunghi Maya SUI MTB BOBOTEAM E 00:33:27,4
4 60 OSLw 3 Hahn Michelle GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:36:39,0
5 8 OCR Ticino - Le ramarre Rezzonico Francine SUI OCR TICINO E 00:37:33,2
6 5 OCR Ticino girls Sabena Francesca SUI OCR TICINO E 00:38:13,1
7 69 Gruppe 7 Schneider Fiona SUI A 00:42:37,0
8 66 Gruppe 4 Marti Linn SUI A 00:42:49,6
9 2 Sergent femmes 1 CP3 Millasson Marilou SUI - E 00:43:21,6
10 7 SCP6 Pagani Julia SUI C 00:46:13,4
11 16 SCP3 Grisoni Julia SUI C 00:48:02,5
12 71 San RS 42 Kp 2, Patr 06 Salvador Carina SUI A 00:49:19,9
13 6 San RS 42 Kp 2, Patr 02 Langhi Aurora SUI E 00:49:22,7
14 57 Stv KP3 Arcidiacono Daniel SUI A 00:52:03,8

m
1 41 ASSOARMA TRENTO Dalvai Armin ITA A 00:24:36,4
2 25 Velo Café Cycling Club Antognini Davide SUI VELO CAFÉ CYCLING CLUB B 00:26:00,3
3 28 CDO bike&run B Pantini Gianni SUI CDO BIKE&RUN B 00:26:37,7
4 29 Squadra KeFORMA. Broggini Diego SUI KEFORMA B 00:26:43,9
5 27 SADClub Aldegheri Davide SUI B 00:26:52,2
6 20 SCP1 Girlanda Marco SUI C 00:27:21,3
7 12 Monticello - POLCA / Schalbetter Alessandro SUI - C 00:29:23,7
8 37 SM Bat Salv 3 Roos Stefan SUI SM BAT SALV 3 A 00:29:42,7
9 45 Bat fant mont 30, cp 30/3 Ghiggi Martino SUI A 00:29:44,3
10 22 POLCA1 Cocconi Fabrizio SUI C 00:29:48,9
11 24 I soci dei soci Marçal Jordan SUI B 00:30:05,4
12 26 My & Tri Trail Demenga Jamin SUI MY & TRI TRAIL B 00:30:18,2
13 30 Galli 4President! Bossi Marco SUI TRIATHLON TEAM TICINO B 00:30:18,9
14 10 Società sportiva Guardie Frigeri Marzio SUI SOCIETÀ SPORTIVA C 00:30:39,3
15 31 PINI MOUNTAIN Pini Sandro SUI PINI MOUNTAIN RACING B 00:31:11,1
16 44 Bat fant mont 30, cp 30/4 Müller Igor SUI A 00:31:16,9
17 11 Polizia comunale Vaghi Massimo SUI - C 00:31:36,0
18 14 SS CGCF DOGANA Bianchi Eros SUI SS CGCF DOGANA SUD C 00:31:47,0
19 42 Andermatt-Isone Gilardi Davide SUI A 00:31:59,5
20 62 OSLw 1 Glüer Jean Paul GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:32:13,5
21 51 OSLw 6 Otte Alexander GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:32:26,3
22 32 Greina Trail Verzoli Jonny SUI GREINA TRAIL B 00:32:39,8
23 21 SCP2 Staracee Riccardo SUI C 00:33:08,5
24 61 OSLw 2 Heise Michael GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:33:11,5

Military Cross Internazionale Bellinzona - 12/04/2025
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo
25 13 PGD Pobegi - Cezarji de Faveri Matija SLO C 00:33:13,5
26 63 Guardia Svizzera Caratti Francesco SUI A 00:33:25,3
27 55 BM Kand S San 42 Gloor Amos SUI A 00:33:38,4
28 18 Polizia Città di Locarno Bezzola Andrew SUI POLIZIA CITTÀ DI LOCARNO C 00:34:09,9
29 70 San Rs 42-1 Kp2 Gruppe Micha Hecking SUI MIL A 00:34:36,0
30 49 Zug Raclette Barras Colin SUI A 00:35:18,3
31 56 Team Civa Civatti Sacha SUI A 00:35:29,9
32 36 Pattuglia Hill Stefanini Gianmaria SUI A 00:35:38,8
33 52 OSLw 5 Thurner Felix GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:36:21,5
34 54 OSLw 8 Peters Tom GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:36:22,6
35 15 SCP5 Bondolfi Noè SUI C 00:36:23,3
36 53 OSLw 4 Stark Alexander GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:36:23,9
37 34 Quei de l'Useria Mondello Andrea ITA RC BELLINZONA B 00:36:27,4
38 39 Ikagai Milesi David SUI A 00:36:54,6
39 46 Pa Tong Assuelli Davide SUI A 00:37:13,1
40 19 Polizia Intercomunale del Cuni Berzi Samuel SUI C 00:37:41,1
41 74 Gruppe 3 von Rohr Aisea SUI A 00:37:55,8
42 40 Cp SM Bat Salv 3 Donati Davide SUI CP SM BAT SALV 3 A 00:38:07,1
43 65 San RS 42 Kp 2, Patr 03 Hofer Julian SUI A 00:38:22,5
44 33 RCBs Mona Sergio SUI RC BELLINZONA B 00:38:56,0
45 9 SCP4 Biasca Nicola SUI C 00:38:56,6
46 67 San RS 42 Kp 2, Patr 05 Lütolf Marvin SUI SAN RS 42-1 KP 2 A 00:39:40,3
47 43 Golden Team Minder Tobias SUI A 00:39:41,9
48 17 Polizia Intercomunale del Bacciarini Kevin SUI C 00:40:36,8
49 47 Bat Sauv 1 Cp EM Aldrich Jack SUI BAT SAUV 1 CP EM A 00:40:47,1
50 58 Gruppe 5 Rizek Philipp SUI A 00:40:47,4
51 64 Gruppe 6 Busch Gino SUI A 00:40:58,1
52 48 S Sic PM Nocco Boys Waldvogel Adrien SUI A 00:41:12,7
53 73 Führungsdreieck Henz Christoph SUI A 00:41:29,8
54 59 Task Force Thibault Moner-Banet SUI A 00:44:34,8
55 23 SCP7 Schramm Kelvin SUI C 00:46:44,4
56 72 Sgts Compagnie 3 ER Elias Claude SUI A 00:46:59,1
57 68 San RS 42 Kp 2, Patr 04 Rieben Cyrill SUI A 00:48:09,6
58 38 Team PC renforcée Gioele Chiandotto SUI A 00:51:33,5
59 50 Les Animaux Davide Terranova SUI A 00:55:40,9

Numero di record: 73
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo

 TRATTA 3
f
1 1 CDO bike&run E Giannini Caterina SUI CDO BIKE&RUN E 00:21:44,7
2 32 Greina Trail Locarnini Stefania SUI GREINA TRAIL B 00:23:46,1
3 39 Ikagai Tshiri Michelle SUI A 00:24:07,3
4 5 OCR Ticino girls Tacchelli Lisa SUI OCR TICINO E 00:24:34,1
5 10 Società sportiva Conza Lisa SUI SOCIETÀ SPORTIVA C 00:25:30,8
6 3 OSLw 7 Fuest Marie-Claire GER OFFIZIERSCHULE DER E 00:25:32,2
7 7 SCP6 Segale Alison SUI C 00:25:33,4
8 52 OSLw 5 Guth Luca GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:26:02,6
9 4 Bobogirls Ferrari Teresa SUI MTB BOBOTEAM E 00:26:29,7
10 40 Cp SM Bat Salv 3 Assfalg Mélanie SUI CP SM BAT SALV 3 A 00:29:49,8
11 8 OCR Ticino - Le Rech Selena SUI OCR TICINO E 00:30:17,9
12 33 RCBs Soldini Maria SUI RC BELLINZONA B 00:31:17,3
13 2 Sergent femmes 1 CP3 Brera Audrey SUI - E 00:31:59,3
14 6 San RS 42 Kp 2, Patr Boadella Jasmin SUI E 00:32:32,0

m
1 27 SADClub Santaromita Alessandro SUI B 00:15:53,0
2 25 Velo Café Cycling Club Lardi Michele SUI VELO CAFÉ CYCLING CLUB B 00:16:50,7
3 22 POLCA1 Recchia Tiberio SUI C 00:17:07,4
4 29 Squadra KeFORMA. Jurietti Gioele SUI KEFORMA B 00:17:26,7
5 28 CDO bike&run B Bonanomi Andrea SUI CDO BIKE&RUN B 00:17:38,9
6 41 ASSOARMA TRENTO Torresani Franco ITA A 00:18:30,7
7 30 Galli 4President! Peverotto Enrico SUI TRIATHLON TEAM TICINO B 00:18:42,8
8 51 OSLw 6 Schmidt Ben GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:19:09,1
9 72 Sgts Compagnie 3 ER Nils Gut SUI A 00:19:28,8
10 46 Pa Tong Assuelli Valerio SUI A 00:19:40,9
11 12 Monticello - POLCA / Darani Mauro SUI - C 00:19:41,0
12 36 Pattuglia Hill Lazzeri Giona SUI A 00:20:01,6
13 45 Bat fant mont 30, cp Dazio Simone SUI A 00:20:01,7
14 20 SCP1 Pedrini Tazio SUI C 00:20:11,5
15 31 PINI MOUNTAIN Bergamaschi Matteo SUI PINI MOUNTAIN RACING B 00:20:13,7
16 54 OSLw 8 Schramm Kevin GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:20:19,5
17 42 Andermatt-Isone Leiggener Niels SUI A 00:20:25,0
18 9 SCP4 Mondelli Federico SUI C 00:20:45,7
19 49 Zug Raclette Mocettini Samuel SUI A 00:20:56,8
20 48 S Sic PM Nocco Boys Deprati Luca SUI A 00:21:28,5
21 24 I soci dei soci Tarpini Simon SUI B 00:21:31,3
22 63 Guardia Svizzera Frey Carlo SUI A 00:21:32,1
23 11 Polizia comunale D'avino Romeo SUI - C 00:21:44,1
24 26 My & Tri Trail Morisoli Paolo SUI MY & TRI TRAIL B 00:21:44,1
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo
25 13 PGD Pobegi - Cezarji de Faveri Kristjan SLO C 00:22:01,5
26 14 SS CGCF DOGANA Genucchi Giacomo SUI SS CGCF DOGANA SUD C 00:22:07,1
27 21 SCP2 Keller Edoardo SUI C 00:22:28,6
28 47 Bat Sauv 1 Cp EM Girod Antoine SUI BAT SAUV 1 CP EM A 00:22:36,2
29 59 Task Force Théo Rijk SUI A 00:22:42,3
30 37 SM Bat Salv 3 Libanore Mattia SUI SM BAT SALV 3 A 00:23:14,5
31 60 OSLw 3 Sieblitz Tobias GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:23:34,6
32 18 Polizia Città di Locarno Terribilini Simone SUI POLIZIA CITTÀ DI LOCARNO C 00:23:41,8
33 62 OSLw 1 Henk Sebastian GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:23:45,8
34 15 SCP5 Fagetti Matteo SUI C 00:24:45,9
35 74 Gruppe 3 Hebsacker Mika SUI A 00:24:54,1
36 56 Team Civa Vismara Matteo SUI A 00:24:56,5
37 66 Gruppe 4 Schneider Felix SUI A 00:25:05,9
38 23 SCP7 Omini Tiziano SUI C 00:25:19,2
39 55 BM Kand S San 42 Mrijaj Mark SUI A 00:25:19,3
40 19 Polizia Intercomunale Ruggeri Gabriele SUI C 00:25:26,9
41 61 OSLw 2 Lindenthal Jonas GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:25:43,5
42 70 San Rs 42-1 Kp2 Leon Starck SUI MIL A 00:26:13,7
43 34 Quei de l'Useria Sessa Stefano ITA RC BELLINZONA B 00:26:16,4
44 65 San RS 42 Kp 2, Patr Röllin Dominik SUI A 00:26:25,8
45 16 SCP3 Cucchiaro Aki SUI C 00:26:58,9
46 58 Gruppe 5 Maag Philippe SUI A 00:28:04,0
47 69 Gruppe 7 Flury Noah SUI A 00:28:33,1
48 43 Golden Team Wigger Silas SUI A 00:28:36,8
49 53 OSLw 4 Puls Bastian GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:28:38,4
50 67 San RS 42 Kp 2, Patr Sebastian Alberto SUI SAN RS 42-1 KP 2 A 00:28:50,0
51 44 Bat fant mont 30, cp Vanza Mattia SUI A 00:29:58,4
52 73 Führungsdreieck Kummer Felix SUI A 00:30:01,4
53 17 Polizia Intercomunale Jelmini Dario SUI C 00:30:05,1
54 71 San RS 42 Kp 2, Patr Djordjevic Stranhinja SUI A 00:30:39,2
55 64 Gruppe 6 Wacker Noel SUI A 00:31:36,2
56 50 Les Animaux Davide Terranova SUI A 00:32:11,5
57 68 San RS 42 Kp 2, Patr Übelhör Florim SUI A 00:32:29,5
58 57 Stv KP3 Cocconi Davide SUI A 00:37:34,2
59 38 Team PC renforcée Samuel Mozzettini SUI A 00:37:47,5
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Pos. Pett. Patt. Nome Nat. Società Gara Tempo

 TRATTA 4
f
1 1 CDO bike&run E Barloggio-Lupatini SUI CDO BIKE&RUN E 00:27:54,2
2 26 My & Tri Trail Nani Romina SUI MY & TRI TRAIL B 00:31:50,4
3 33 RCBs Scholz Claudia SUI RC BELLINZONA B 00:33:58,2
4 5 OCR Ticino girls Tacchelli Lisa SUI OCR TICINO E 00:35:10,8
5 8 OCR Ticino - Le ramarre Tacchelli Lara SUI OCR TICINO E 00:35:12,5
6 3 OSLw 7 Fiedler Lina GER OFFIZIERSCHULE DER E 00:35:23,3
7 32 Greina Trail Genini Aline SUI GREINA TRAIL B 00:36:07,4
8 4 Bobogirls Sulmoni Sara SUI MTB BOBOTEAM E 00:38:17,8
9 38 Team PC renforcée Taina Duriaux SUI A 00:39:29,3
10 64 Gruppe 6 Friedrich Tanja SUI A 00:40:10,3
11 7 SCP6 Striato Giada SUI C 00:41:58,3
12 39 Ikagai Sabadi Emma SUI A 00:43:46,2
13 6 San RS 42 Kp 2, Patr 02 Meili Lisa-Marie SUI E 00:44:36,9
14 66 Gruppe 4 Dübi SUI A 00:48:44,7
15 2 Sergent femmes 1 CP3 Perelli Emma SUI - E 00:49:36,0

m
1 29 Squadra KeFORMA. Nani Luca SUI KEFORMA B 00:22:05,5
2 25 Velo Café Cycling Club Volger Gionata SUI VELO CAFÉ CYCLING CLUB B 00:23:49,7
3 42 Andermatt-Isone Ceresa Matteo SUI A 00:24:25,8
4 22 POLCA1 Recchia Tiberio SUI C 00:24:33,0
5 51 OSLw 6 Wagner Keno GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:25:15,3
6 30 Galli 4President! Gemperle Serafino SUI TRIATHLON TEAM TICINO B 00:26:30,9
7 28 CDO bike&run B Horn Lorenz SUI CDO BIKE&RUN B 00:27:15,2
8 36 Pattuglia Hill Regazzoni Mirto SUI A 00:27:38,5
9 24 I soci dei soci Alleata Zeno SUI B 00:27:53,9
10 62 OSLw 1 Sagefka Tom GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:28:10,8
11 56 Team Civa Dioli Andrea SUI A 00:28:12,7
12 27 SADClub David Andrea SUI B 00:28:14,5
13 46 Pa Tong Assuelli Alessio SUI A 00:28:14,6
14 12 Monticello - POLCA / Darani Mauro SUI - C 00:28:26,1
15 10 Società sportiva Guardie Fontana Jacopo SUI SOCIETÀ SPORTIVA GUARDIE C 00:28:29,9
16 31 PINI MOUNTAIN RACING Sangalli Alan SUI PINI MOUNTAIN RACING B 00:28:41,4
17 48 S Sic PM Nocco Boys Nani Lorenzo SUI A 00:28:44,7
18 20 SCP1 Orelli Pietro SUI C 00:29:05,1
19 14 SS CGCF DOGANA SUD Anghileri Davide SUI SS CGCF DOGANA SUD C 00:29:12,4
20 59 Task Force Colin Gervaix SUI A 00:29:15,4
21 40 Cp SM Bat Salv 3 Genini Leonardo SUI CP SM BAT SALV 3 A 00:30:00,6
22 45 Bat fant mont 30, cp 30/3 Garbani Nerini SUI A 00:30:01,0
23 49 Zug Raclette Theux Bryan SUI A 00:30:26,9
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24 19 Polizia Intercomunale del Sehic Semir SUI C 00:30:41,9
25 54 OSLw 8 Weigl Tamino GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:30:48,7
26 11 Polizia comunale Fiore Timothy SUI - C 00:30:55,9
27 21 SCP2 Franscella Samuel SUI C 00:31:13,8
28 47 Bat Sauv 1 Cp EM Girod Antoine SUI BAT SAUV 1 CP EM A 00:31:56,0
29 50 Les Animaux Filippo D'ippolito SUI A 00:31:58,6
30 9 SCP4 Ambrosini Daniele SUI C 00:32:06,0
31 18 Polizia Città di Locarno Jelmorini Jvan SUI POLIZIA CITTÀ DI LOCARNO C 00:32:10,8
32 41 ASSOARMA TRENTO Martini Giorgio ITA A 00:32:10,8
33 61 OSLw 2 Sterzenbach Luke GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:33:00,5
34 37 SM Bat Salv 3 Rossi-Pedruzzi SUI SM BAT SALV 3 A 00:33:02,0
35 70 San Rs 42-1 Kp2 Gruppe Nico Truninger SUI MIL A 00:33:02,8
36 34 Quei de l'Useria Mondello Alessio ITA RC BELLINZONA B 00:33:29,6
37 13 PGD Pobegi - Cezarji Montanic Peter SLO C 00:33:47,1
38 55 BM Kand S San 42 Fernandez Rafael SUI A 00:34:01,1
39 43 Golden Team Cabras Giuliano SUI A 00:34:05,9
40 69 Gruppe 7 Rötheli Michael SUI A 00:34:13,0
41 15 SCP5 Arrigo Mirko SUI C 00:35:13,6
42 57 Stv KP3 Bazzuri Denis SUI A 00:35:18,0
43 72 Sgts Compagnie 3 ER San Svec Simon SUI A 00:35:31,9
44 17 Polizia Intercomunale del Parackal Vinod SUI C 00:36:33,8
45 63 Guardia Svizzera Peiry Jacques SUI A 00:36:40,2
46 60 OSLw 3 Goebel Mika GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:37:00,0
47 53 OSLw 4 Scharlau Hendrik GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:38:18,7
48 65 San RS 42 Kp 2, Patr 03 Zimmerli Ian SUI A 00:38:22,0
49 74 Gruppe 3 Dam Leon SUI A 00:38:22,5
50 73 Führungsdreieck Sostaric Nino SUI A 00:38:40,0
51 44 Bat fant mont 30, cp 30/4 Gianinazzi Pascal SUI A 00:38:40,6
52 16 SCP3 Mannaï Sofian SUI C 00:39:37,9
53 23 SCP7 Barbera Francesco SUI C 00:40:53,5
54 52 OSLw 5 Ruge Joshua GER OFFIZIERSCHULE DER A 00:43:04,9
55 68 San RS 42 Kp 2, Patr 04 Jenic Stefan SUI A 00:43:47,8
56 67 San RS 42 Kp 2, Patr 05 Tannast Tobias SUI SAN RS 42-1 KP 2 A 00:44:05,2
57 71 San RS 42 Kp 2, Patr 06 Anthamatten Jan SUI A 00:46:09,2
58 58 Gruppe 5 Müller Kevin SUI A 01:00:17,7
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Pos. Pett. Nome Patt. Nat. Società Tempo Dist.

D - Individuale
Donne
1. 120 Leonardi Orso, Leda Leda SUI AS MONTECENERI 01:55:25.0 --

2. 103 Kramer, Elisa OSLw EK GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 02:01:11.0 +5:46,3

3. 105 Wangler, Katharina RC Bellinzona SUI RC BELLINZONA 02:02:15.0 +6:50,0

4. 101 Assuelli, Fabiola OCR TICINO SUI OCR TICINO 02:02:52.0 +7:27,6

5. 121 Leubold, Christin OSLw CL GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 02:04:55.0 +9:30,1

6. 102 Garbely, Regula Trail Maniacs Oberwallis SUI TRAIL MANIACS OBERWALLIS 02:14:20.0 +18:55,5

7. 104 Skudler, Lisa OSLw LS GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 02:15:50.0 +20:25,3

Uomini
1. 126 Pezzani, Luca OCR Ticino SUI OCR TICINO 01:27:25.0 --

2. 107 Barloggio, Damiano CDO bike&run D SUI CDO BIKE&RUN 01:30:44.0 +3:18,9

3. 128 Schaefers, Jannik OSLw JS GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 01:36:31.0 +9:06,2

4. 118 Lafranchi, Andrea Sgt Lafranchi SUI CENTRO INTERVENTO GOTTARDO 01:36:51.0 +9:26,4

5. 109 Brentini, Vincent OCR Ticino SUI OCR TICINO 01:39:30.0 +12:05,0

6. 112 Forni, Ruben Forni Ruben SUI MOESARUNNERS 01:43:41.0 +16:16,3

7. 117 Kenzler, Finn OSLw FK GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 01:44:32.0 +17:06,6

8. 113 Garbely, Alexander Trail Maniacs Oberwallis SUI TRAIL MANIACS OBERWALLIS 01:47:33.0 +20:08,3

9. 127 Wiedemann, David OSLw DW GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 01:48:12.0 +20:47,2

10. 116 Goslar, Lennart OSlw GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 01:48:12.0 +20:47,2

11. 110 Bulloni, Dario Bulloni Dario Bulloni SUI 01:55:38.0 +28:13,0

12. 111 Devittori, Luca PC Bellinzona SUI 01:57:15.0 +29:49,7

13. 123 Matthies, Henrik OSLw HM GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 02:09:52.0 +42:27,0

14. 106 Vollmer, Jonas OSLw JV GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 02:15:03.0 +47:37,8

15. 108 Becker, Marvin OSLw MB GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 02:17:05.0 +49:39,7

16. 125 Zannoni, Marco Ciao Pero SUI 02:27:18.0 +59:53,5
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17. 115 Giesel, Ruben OSLw RG GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 02:34:42.0 +1:07:16,9

18. 114 Gerres, Klaas OSLw KG GER OFFIZIERSCHULE DER LUFTWAFFE 02:34:42.0 +1:07:17,1
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